旅游车承包合同范本
甲方：乙方：
法定代表人：法定代表人：
身份证号码：身份证号码：
电话：电话：
本餐厅承包经营合同书由上述各方于年月日在订立：
经甲、乙双方友好协商，就乙方承包经营甲方餐厅事宜，达成如下条款，望双方共同遵照执行：
第一条合同标的物
1.甲方提供给乙方承包经营的餐厅位于********园内，餐厅面积约0000平方米。
2.餐厅附有经营所需设施、设备、用具(见清单)，甲方提供餐厅经营场地、厨房用具、餐饮用具、座椅餐具等配套设施，甲乙双方签订合同后附清单交付乙方，承包期间甲方提供餐厅中所有的设备和物品，若乙方无故遗失或非正常损坏，由乙方负责赔偿甲方提供设备、物品。
第二条承包期限乙方承包经营期限为：自2015年4月27日至2016年4月26日。
第三条价金及支付
1.承包费：
2.乙方承包经营期间的、水电费、税费、垃圾处置费、排污费、网费等所有经营所需要交纳费用，由乙方按照规定交于甲方，并由甲方统一缴纳。
3.乙方每月向甲方缴纳管理费0000元，按月结算。
第四条甲方的权利义务
1.甲方向乙方提供一名吧台收银人员，每天的营业额由两方收银员同时签字，且每天由甲方提走，按月结方式结账。
2.甲方按约定提供餐厅给乙方经营餐饮，保证乙方独立自主经营。
3.为乙方提供现有的经营场所及餐饮设施、设备、用具等。(另附清单)
.负责对乙方经营活动及食品卫生安全、质量、价格、服务等进行检查和监督。
5.保证乙方经营所需的水、电正常供应(特殊情况例外)。
6.负责餐厅屋面、室外水电的维护、维修。
第五条乙方的权利义务
1.乙方必须具备厨师资质，且担任厨师工作在3年以上。
2.乙方自带服务员，服务员工资由乙方支付，且服务员人数不得低于5人。餐厅人员含厨师定期体检，持健康证上岗。人员工作服须统一服装，并具备良好的个人卫生习惯。乙方人员在服务时态度要热情、和气，严禁动作粗暴和恶语伤人。乙方应保证足够的人力，以确保餐厅的正常运行。乙方人员在甲方上班，应严格遵守甲方有关规章，服从甲方管理，如有菜品不到位、员工服务态度不好，甲方有权责令乙方更改。若乙方不服从管理，警告两次还不合格，甲方有权责令乙方退场。
3.必须合法经营，主动接受政府有关部门及甲方的管理、检查、监督和处罚。乙方在经营期间，食品卫生与食品安全等相关单位前来检查时，乙方必须配合，发生相应的罚款、关停等后果时，由乙方自行承担。
.乙方在经营期间出现客诉(乙方为过错方，具有欺诈顾客等行为)3次以上，乙方自行退场。
5.乙方在进货渠道方面，定点采购，严格把好进货关，杜绝腐烂、变质的食品，不采购假冒伪劣产品。采购的蔬菜、肉类、家禽、豆制品等做到新鲜、无毒。乙方若采购腐烂、变质、过期、假冒食品、副食品，造成客人食物中毒及因用餐后引起的损失由乙方全部负责。
6.负责经营过程中餐厅所有设备、设施的维护、保养和维修，并确保合同期结束时餐厅所有资产完好和不流失。人为损坏或被盗，按原价赔偿。
7.认真做好食品卫生安全、社会治安、消防安全用工等方面的工作，确保安全。
8.按合同规定如期交纳有关费用。
9.承担承包期内因乙方原因所产生的一切责任。
10.承担所聘用人员的劳保、医疗、伤亡、用工、计生、治安及福利等费用和责任。
11.未经甲方同意，乙方不得擅自对房屋、设施做任何改动。(包括在墙上打洞)
12.未经甲方同意，乙方不得擅自转让承包或变相转让他人经营。
第六条违约责任
1.在合同有效期内，若无不可抗拒因素发生，甲乙双方中的任何一方都不得终止合同，终止合同方视为违约，违约方应向守约方支付违约金20000元，给守约方造成损失的，还应当赔偿给守约方造成的损失。
2.乙方擅自转让承包或变相转让他人经营的，甲方有权终止承包合同，并将保证金作为违约金予以收缴不予返还乙方，给甲方造成损失的，还应当赔偿损失。
3.甲乙方不得中途无故中止合同，如确须中止合同，双方必须达成协议，取得双方认可方可中止合同。
下一页更多精彩“旅游车承包合同范本”